Dob. dñs. ex. hūilitate s. die cū sit fili. ecclie. vt. xvi. di. si ipatō.
Ledis. diu id est vltra tres mēses. vt. l. di. post. q. mī causa ne
ce s̄tatis. vt. lxxv. di. qm. r. vii. q. i. cōstitutum. r. sic qnqz re
stringiē vaga significatio alicui. vbi. vt. lxxv. di. de persona.

Metropolitano. metropolim. ibi enim oscrandus est metropolita
nus. vt. li. di. qui in aliquo. r. est ar. s. q. puantiales ep̄i inter
erunt electioni metropol. vt. s. e. valentm.

Ex. p̄sbris. p̄s. 2. p̄mittit q̄ em est p̄or i ordine erit p̄or in elec
tione. vt. lxxv. di. c. vi. vnde s. dictio vel non dat illis op̄cōnem sic

vel sic eligēdi. h̄ or to v̄boz ostendit q̄ ordine debeant eligē sic. h̄. to
o. di. ij. in xp̄o. ij. et optime h̄ d̄. ff. ad trebell. heredes. in fi.

A Ex dyaconibz. hodie et dyaconibz. ex d̄ eta. et q̄. or. a multis.

Optim⁹. sile in aut. de monachis. q̄. ordinationē. h̄ q̄s diceē opti-
mus. q̄ et p̄ncipalē locum tenet. q̄d em̄ per superabundantiā dicit̄ so-
li ouenit. vt ff. de v̄. ob. vbi aut. i. h̄. ff. de edil. edic. si quis vendi-
tor. q̄. vl. qualiter
istud intelligatur
inuenies. viij. q.
i. licet.

Si plebizo. p̄ficatur. sp̄ali auctē ep̄i a-
lias nō liceret. vt
ex de of. archid. -
cum satis. n̄ habe-
at hoc de ofuetuz
dine prescripta. et
sic intelligo. ex d̄
exces. pre. ad hoc
et ex de ap. bone.
et extra de insti.
cum venissent. q̄d
tamen de hoc iur̄
fit dixi. xxv. di. p̄
lectis

A batho. que
solita. q̄libet em̄
ep̄us dare confue-
uit aliquid impa-
tori i electione sua
vt q̄. e. q̄. dummō
redditus ep̄ales
excederent duas
libras auri vt in
aut. d̄ sanctissimis
ep̄is. q̄. iij. et tūc
forte cū mos eāt
crimen non eāt vt
xxxij. q. iij. obijci
untur. sed nonne
imperator omisit
simomā relaxāto
illud ius sub hac
obidione vt ofen-
sus eius requira-
tur in electione. h̄
dic q̄ non q̄a p̄us
habuit vtrumq̄
ius vnde modo al-
tezz. potuit remit-
tere iteo autē p̄
tijt papa hanc o-
suetudinem tolli
q̄ timebat speci-
em mali. ut. i. q. i.
emendari.

Adrian⁹. de-
fendendas. de
ab h̄ tenent oēs
p̄ncipes. vt. xxij.
q. v. omnes p̄nci-
pes. et si nollēt eā
defendere possent
excommunicari vt
xxij. q. v. ab mis-
istratores. Johā-
nes.

Patriciat⁹. vt punirent crimina et agnoscerent de causis secula-
ribus. et h̄m h̄ potest̄ intelligi. ij. q. vi. omnis oppressus. et ita iur̄
ecclesiastic⁹ alij potest̄ omittē causam sanguinis. vt̄ intellige q̄d est
aduocat⁹ rome. vt extra de elec. venerabilem.

Per singulas. q̄ in francia et in hispania. vñ em̄ imperator est
vt. viij. q. i. in apibz. q̄d ocedo n̄ p̄sent se exemptos ab imperatore
vt. xxij. q. viij. q̄. ecce. vnde adhuc a capite suo dabunt tributum im-
peratori omnes cum non p̄sent se exemptos ab imperatore. vt. ff. d̄
cen. l. vlti. h̄ em̄ dicunt se non s̄besse romano imperio p̄ osequens di-
cant se nō h̄re aliq̄d p̄prij. vt. s. di. i. ius q̄ritum fateam̄ q̄ impatorē
esse d̄m̄ m̄di. vt. ff. ad. l. rod. de iac. q̄ leuante. obstat q̄ reges h̄i
sp̄ame cum non subessent imperio regnum ab hostiū faucibus eruet̄.